2022 年１月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードエンタープライズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号：4415 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営企画室 室長 畑 江  一 生

 (TEL 06-6311-4511)

2021年 12月度 月次導入戸数推移に関するお知らせ

2021 年 12 月度の当社が提供する B-CUBIC 事業・BRO-LOCK 事業の導入戸数推移を下記の通りお知らせ

いたします。

１．B-CUBIC事業の導入戸数直近６ヶ月の推移（前月比増減戸数）は以下の通りです。

(単位：戸)

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

B-CUBIC
114,545

(+1,603)

116,341

（+1,796）

120,237

（+3,896）

122,027

（+1,790）

125,321

（+3,294）

135,690

（+10,369）

２．BRO-LOCK事業の導入戸数直近６ヶ月の推移（前月比増減戸数）は以下の通りです。

(単位：戸)

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

BRO-LOCK
638

（+132）

677

（+39）

868

（+191）

901

（+33）

1,029

（+128）

1,136

（+107）

（注１） 数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

（注２） 上記数値は本資料開示時点での速報値であり、翌月の開示時点の数値とは異なる可能性があります。

※当社のＩＲ情報をいち早くお届けします。

メールアドレスのご登録のみで、どなたでも無料でご利用いただけます。

https://broad-e.co.jp/ir/mail/

以 上

https://broad-e.co.jp/ir/mail/